CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia –
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

1

Visto em

___/__/___

ERRATA DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2186/2022, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

–Nº. 087/2022-2.

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, vem perante os interessados em participar do

processo licitatório em epígrafe, que tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual

contratação de empresa especializada em prestação de serviço de locação de veículos

automotores, para atender aos múltiplos serviços demandados pelas diversas Secretarias que

compõe essa Administração Municipal, COMUNICAR que fica alterado o EDITAL desta licitação,

nos seguintes termos:

I – ONDE SE LÊ na página 22 e 25 do Edital,

...10) DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO:

Item Especificação

4

Locação por diária de veículo Tipo passeio, para transporte de passageiros, motorização
mínima de 1.0 ou superior Bicombustível, (Gasolina e álcool) 05 portas, capacidade para
05 ocupantes, quilometragem livre, combustível, manutenção e motorista por conta do
contratante

5

Locação por diária de veículo Tipo passeio, para transporte de passageiros, motorização
mínima de 1.0 ou superior Bicombustível, (Gasolina e álcool) 05 portas, capacidade para
05 ocupantes, quilometragem livre, combustível, manutenção por conta do contratante,
motorista por conta do contratado.

6
Locação por diária de moto quilometragem livre, combustível, manutenção e piloto por
conta do contratante.

LEIA-SE: na página 22 e 25 do Edital,

...10) DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO:

Item Especificação

4

Locação por diária de veículo Tipo passeio, para transporte de passageiros, motorização
mínima de 1.0 ou superior Bicombustível, (Gasolina e álcool) 05 portas, capacidade para
05 ocupantes, quilometragem livre, combustível e motorista por conta do contratante,
manutenção por conta do contratado.

5

Locação por diária de veículo Tipo passeio, para transporte de passageiros, motorização
mínima de 1.0 ou superior Bicombustível, (Gasolina e álcool) 05 portas, capacidade para
05 ocupantes, quilometragem livre, motorista e manutenção por conta do contratado, e
combustível por conta do contratante.

6
Locação por diária de moto quilometragem livre, combustível e piloto por conta do
contratante, e manutenção por conta contratado.

Paulo Cesar Marini Junior

Pregoeiro